
Uke 6 - 7. trinn 

Tverrfaglig mål Folkehelse og livsmestring 

Fag Læringsmål 

Norsk Jeg vet hva som menes med en reflekterende tekst. 

Matematikk Vi repeterer de fire regneartene. 

Engelsk I practice using the 100 most common English words. 

Muntlige fag Jeg setter meg inn i nyansene i språket og vet hva hatprat er. 

Sosialt mål Vi fortsetter å rydde bort alle unødvendige kommentarer fra 
klasserommet.  

 

Engelske gloser at, this, but, his, by, from, they, we, say, her (20 - 29 of the 100 most 
common) 

Norske øveord 
 

krenkende, ytringsfrihet, kroppspress, å empatisere, unnskyld, 
hverdagsvalg 

 

Lekser denne uken 

Siste frist for innlevering og øving av lekser er torsdag hver uke. 

Leselekse: Les 30 minutter i egenvalgt bok. 
 
Skrivelekse: Vi fortsetter med leselogg i google classroom. Du skriver i samme 
dokument som forrige logg. Husk ny overskrift for hver logg. Oppgaven heter “Leselogg” 
og ligger under “Lekser”. Obs! Ikke trykk “Levér” når du er ferdig. Skriv minst en halv 
side i skriftstørrelse 14.  
 
 
Engelsklekse: Oppgaven ligger i Google Classroom under “lekser”.  
 
 

 
 
  



Info til hjemmet 
Svømming og gym i uke 5 og 6:  
Jupiter og Neptun har gym. Uranus og Saturn har svømming. 
 
Forrige uke:  

Vi har gjennomført Spekter-undersøkelsen og startet arbeidet med å analysere svarene. 

Vi har også hatt den første av flere matteprøver og ser at det er nyttig at elevene øver 

seg på å lese seg opp til noe. 

Denne uken:  

Vi går til biblioteket torsdag etter lunsj. Husk bøker som skal leveres inn og lånekort. Vi 

avslutter skoledagen på Kulturhuset. 

 

Mandag starter runde 2 av FAU sin refleksaksjon. Det er fremdeles mørkt om morgenen, 

refleks er viktig for å bli sett, pass på at ditt barn bruker refleks. Se eget skriv med 

vedlegg på Vigilo. 

 

Det er Samefolkets dag på fredag, og dette viser seg på ukeslutt og quiz. 

 

Vi har kommet til Uke Sex, og i år har sexogpolitikk.no  fokus på hatprat og krenkende 

ord. 

Her er sakset fra nettsiden: 

ÅRETS KAMPANJE: RETT TIL RESPEKT! I årets kampanje med tema «Rett til respekt» 

ønsker vi å bidra til en tryggere og mer inkluderende hverdag for alle. Gjennom 

aktiviteter og samtaler skal elevene reflektere over hva respekt betyr i praksis, og 

hvordan man viser respekt for seg selv og andre. Temaene spenner fra mangfold og 

fellesskap til identitet, hatprat og rettigheter. Målet er å styrke elevenes evne til å møte 

forskjeller med åpenhet, undring og omtanke, også når de er uenige eller står i konflikter. 

Kampanjen handler like mye om små hverdagsvalg som om store verdier: å dele, lytte, 

si unnskyld, stå opp for andre eller å si fra når noe ikke er greit. 

Dette passer også til det sosiale målet vi har på trinnet for tiden, og vi kommer til å jobbe 

med dette i flere av ukens fag. 

 

Vennlig hilsen oss på 7. trinn  

 

http://sexogpolitikk.no

